- 1 -

2024年３月４日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 A S N O V A

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  上 田  桂 司

(コード番号：9223 東証グロース市場・名証ネクスト市場)

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長  加 藤  大 介

  （TEL 052-589-1848）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、株主優待制度を変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

 当社では、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を一層高め、中長期

的に保有いただける株主様の増加を目的として、株主優待制度「ASNOVA プレミアム優待倶楽部」を導入して

おります。

 この度、2023年 12月５日の当社取締役会にて決議された、2024年４月１日を効力発生日とする株式分割に

伴い、2024年９月末日の進呈分より、株主優待制度を変更いたします。

２． 変更の内容

 株主還元の強化を目的として、保有株式数に応じた進呈ポイントは株式分割前より変更せず、実質的に株主

優待制度を拡充しております。

株主優待ポイント表（1ポイント≒1円）

保有株式数 ９月末 ３月末

500株～599株 5,000 point 5,000 point

600株～699株 7,000 point 7,000 point

700株～799株 9,000 point 9,000 point

800株～899株 11,000 point 11,000 point

900株～999株 13,000 point 13,000 point

1,000株以上 15,000 point 15,000 point

進 呈 条 件 ：2024年以降、毎年９月末日、３月末日の株主名簿に、５単元（500株）以上保有する株主様と

して記載されること。

繰 越 条 件 ：優待ポイントを繰越す場合は、同一株主番号で次回権利確定日まで株主名簿に連続して記載さ

れている必要があります。ポイントは 1回まで繰越しが可能ですので、最大 2回分のポイントをまとめて交換

することができます。なお、３月末日、９月末日の各権利確定日までに株式の売却やご本人様以外への名義変

更及び相続等により株主番号が変更された場合、当該ポイントは失効となり繰越しはできませんので、十分に

ご注意ください。

 - 2 -

３． 変更の時期

 優待制度の発行基準の変更については、分割後の 2024年９月 30日を基準日とした株主名簿に記載の株主様

より適用となります。

 なお、2024年 3月 31日の株主優待は、変更前（分割前）の制度で進呈いたします。

以上